
Strana 1 (celkem 4) 

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 18.8.2020 

uzavřený v souladu s ust. § 2079 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“) a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

 evidovaná u prodávajícího pod č.:………………….. 

 evidovaná u objednatele pod č.: 19/00067881/2020 

 číslo dodatku u objednatele: 19/00067881/2020/1/2020 

 

(dále jen “smlouva”) 

OBJEDNATEL (OBJEDNATEL): 

Název: Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, p.o. 

Sídlo: Masarykovo náměstí 16, 254 01 Jílové u Prahy 

IČO: 000 67 881 

Zastoupený: PhDr. et Mgr. Šárka Juřinová, ředitelka muzea 

Číslo bankovního účtu:  

 

a 

PRODÁVAJÍCÍ (PRODÁVAJÍCÍ): 

Název: Compo Interiéry s.r.o. 

Sídlo: Růžová 1522/16, 110 00 Praha 1 

Zastoupená: Ing. Irena Junková/ jednatelka 

IČO, DIČ: 03056279, CZ03056279 

Číslo bankovního účtu:  

Zapsána v OR: Vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226760 

 

Společně také jako „smluvní strany“ 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 4) 

I. Preambule 

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě zadávacího řízení zadávaného mimo režim ZZVZ na veřejnou 

zakázku s názvem „Zařízení interiéru vstupních prostor muzea“. 

2. Smluvní strany tímto dodatkem provádějí změnu smlouvy o dílo de minimis dle ust. § 222 odst. 4 písm. b) bodu 1 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění a dle čl. 7 Smlouvy o dílo. Tento dodatek 

nezakládá podstatnou změnu závazku ze smlouvy.  

 

I.  Obsah dodatku č. 1 

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava vzájemných práv a povinností vyplývajících z výše uvedené Kupní smlouvy. Na 

základě vzájemné dohody, provedení detailního zaměření jednotlivých položek dodávky na místě plnění, byly 

provedeny následující změny: 

a. Drobné úpravy technického popisu jednotlivých položek související s detailním zaměřením na místě plnění a 

s tím související úprava kupní ceny u jednotlivých položek předmětu plnění (blíže uvedeno v příloze č. 1) 

b. Změna textace č. II. odst. 1, který nově zní: 

 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka souboru nábytku včetně příslušenství (dále jen „dodávka“, „vybavení“ nebo „věc“) a to včetně 

dopravy, vyložení, instalace a montáž v následující struktuře: 

a. 5 ks expoziční vitríny typové, 

b. 1 ks pult obsluhy mobilní, 

c. 1 ks expoziční vitrína typová solitérní, 

d.  1 ks skříňka na hydrant a hasicí přístroje, 

e. 1 ks krycí rám velkoplošné LED televize, 

f. 1 ks odkládací stolek, 

g. 2 ks židle rustikální, 

h. 2 ks skříň prodejní prosklená uzavřená, 

i. 1 ks stolek pod PC, 

j. 1 ks sedátko, 

k. 3 ks skříň prodejní policová uzavřená, 

l. 1 ks prosklený prodejní pult s šuplíky, 

m. 1 ks židle kancelářská pro obsluhu, 

n. 1 ks podium (zvýšená podlaha), 

o. 1 ks stěna prodejní s ocelovými poličkami, 

p. 1 ks dveře dřevěné, 

q. 1 ks stolová vitrína prosklená, 

r. 1 ks stolku na tiskoviny, 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami a 

zveřejněním v registru smluv. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom.  

 



Strana 3 (celkem 4) 

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřena po projednání podle 

jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost smlouvy potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy: 

 

Příloha č. 1: Popis položek a nabídková cena 

 

Za Objednatele:      Za Prodávajícího: 

 

V Jílovém u Prahy dne 14.10.2020                                     V Praze dne 14.10.2020 

 

 

               _______________________                                _______________________ 

      Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, p.o.                                                               Compo Interiéry s.r.o. 

           PhDr. et Mgr. Šárka Juřinová                                                                                    Ing. Irena Junková/ jednatelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 (celkem 4) 

č. položka popis položky / materiál
rozměr (nutno zaměřit 

na místě plnění)
umístění MJ

počet 

MJ
cena MJ bez DPH cena celkem bez DPH Změna ceny

Změna ceny oproti 

smlouvě

1   expoziční vitrína typová 

5 x modul 70x70x210 cm, hliníková konstrukce, sklo bezpečnostní VSG 8 mm, 

každý modul opatřen zamykatelnými dveřmi, aretační nožičky, stropní osvětlení, 

skleněné police na lankách, možnost doplnit o reflektory pro svislé lišty; moduly 

spojeny do jednoho kompletu o délce 350 cm, bez vnitřních dělících stěn; police 

skleněné průběžné o délce cca 140 cm vždy pro dva krajní moduly; prostřední 

modul police o šířce 70 cm; police na lankovém systému výškově stavitelné; 

součástí vitrínové sestavy jsou nízké sokly.

70 x 70 x 210 cm průjezd ks 5 55 450,00 Kč 277 250,00 Kč 55 450,00 Kč 0,00 Kč

2  pult obsluhy mobilní

rámová konstrukce síly 30 mm, vyplněna kazetovými výplněmi s profilací, síla 

kazet 15 m; dvířka dvoukřídlá uzamykatelná, rámová s kazetovou výplní, bez 

úchytky - otvírání pomocí knopky ; vnitřní prostor - dvě výškově stavitelné police; 

materiál rámu a výplní dub masiv; povrchová úprava tvrdý olej; pult opatřen 4 ks 

pojezdových koleček s brzdou, kolečka pro vysokou zátěž, s ocelovým ložiskem; 

rozměry š. 1000 x hl. 500 x v. 900mm (výška vč. koleček)

100 x 50 x 90 cm průjezd ks 1 37 900,00 Kč 37 900,00 Kč 39 700,00 Kč -1 800,00 Kč

3
 expoziční vitrína typová 

solitérní

soliterní vitrína 1000x250x2100 mm, záda,boky, dno a půda z pevného 

materiálu lakovaná MDF nebo Dibond, bodové osvětlení, 5 pevné police 

skleněné 4 mm tvrzené sklo, uzamykatelná 

1000 x 250 x 2100 cm průjezd ks 1 53 250,00 Kč 53 250,00 Kč 39 700,00 Kč 13 550,00 Kč

4
 skříňka na hydrant a 

hasící přístroje

skříňový rám s dvoukřídlými dveřmi, kotveno do zdi (nestojí na podlaze), bez zad, 

dveře nezamykatelné, pouze úchyty, materiál LTD, ohraněno ABS; součástí 

dodávky grafický polep - upozornění, že skříňka obsahuje hydrant a hasící 

přístroje); rozměry orientační š. 1000 x v 1800 x hl. 350 mm, nutno doměřit na 

místě dle skutečnosti

90 x 35 x 180 cm průjezd ks 1 12 980,00 Kč 12 980,00 Kč 12 980,00 Kč 0,00 Kč

5
 krycí rám velkoplošné 

LED TV

rám na LED TV o uhlopříčce 49",  vč držáku na stěnu s bezpečnostním 

uzamčením - zajištění TV před krádeží, vč krycího rámu, kotveného do stěny - 

rozměry rámu š. phledová 10 cm, hloubka ke stěně 12 cm, materiál děrovaný 

plech, komaxit

49" průjezd ks 1 15 790,00 Kč 15 790,00 Kč 15 790,00 Kč 0,00 Kč

6  odkládací stolek

obdélníkový odkládací stolek, kotveno do stěny (hmoždinka, vrut) na dvou 

ocelových L podpěrách; přední hrany stolové desky opatřeny profilací (ve shodě 

s ostatními prvky), materiál masiv dub 20mm, PÚ tvrdovoskový olej

80 x 30 x 3 cm recepce ks 1 3 185,00 Kč 3 185,00 Kč 4 550,00 Kč -1 365,00 Kč

7  židle rustikální 

dřevěná kostra, čalouněný sedák a opěrák, čalouněno látkou odolnou oděru (do 

veřejných prostor); barevnost čalounění nutno vzorkovat - schválí zadavatel 

projektu

š. 90 cm recepce ks 2 21 375,00 Kč 42 750,00 Kč 42 750,00 Kč 0,00 Kč

9
 skříň prodejní prosklená 

uzavřená

ve svrchní části dvoukřídlé dveře prosklené (bezpečnostní sklo VSG 6mm v 

dřevěném rámu - šířka rámu 5 cm, výška dveří 150 cm), zamykatelné, otvírání 

pomocí madla - knopky; uvnitř výškově stavitelné dřevěné police; horní čelní 

hrana zakončena profilovanou lištou (ve shodě s o-statními prvky),  ve spodní 

části plné dřevěné dveře výšky 45 cm, zamykatelné, otvírání pomocí madla - 

knopky, jedna stavitelná dřevěná police, sokl výšky 5 cm, opatřený okopovou 

lištou - plech; materiál dub masiv 20 mm, PÚ tvrdovoskový olej; kotveno do 

stěny.

š. 75 cm x v. 200 cm x 

hl. 35 cm

pokladna/ 

recepce
ks 2 48 830,00 Kč 97 660,00 Kč 48 830,00 Kč 0,00 Kč

10  stolek pod PC

obdélníkový stolek, kotveno do stěny (hmoždinka, vrut) na dvou ocelových L 

podpěrách; přední hrany stolové desky opatřeny profilací (ve shodě s ostatními 

prvky), materiál masiv dub 20mm, PÚ tvrdovoskový olej

45 x 80 cm
pokladna/ 

recepce
ks 1 6 370,00 Kč 6 370,00 Kč 5 310,00 Kč 1 060,00 Kč

11  sedátko
pojízdné, zasunovací pod stolek pro PC, čalouněný sedák, materiál masiv dub, 

PÚ tvrdovoskový olej
45 x 45 x 45 cm

pokladna/ 

recepce
ks 1 6 860,00 Kč 6 860,00 Kč 6 860,00 Kč 0,00 Kč

12
 skříň prodejní policová 

uzavřená

ve svrchní části dvoukřídlé dveře prosklené (bezpečnostní sklo VSG 6mm v 

dřevěném rámu - šířka rámu 5 cm, výška dveří 150 cm), zamykatelné, otvírání 

pomocí madla - knopky; uvnitř výškově stavitelné dřevěné police; horní čelní 

hrana zakončena profilovanou lištou (ve shodě s o-statními prvky),  ve spodní 

části plné dřevěné dveře výšky 45 cm, zamykatelné, otvírání pomocí madla - 

knopky, jedna stavitelná dřevěná police, sokl výšky 5 cm, opatřený okopovou 

lištou - plech; materiál dub masiv 20 mm, PÚ tvrdovoskový olej; kotveno do 

stěny.

š. 110 cm x v. 200 cm 

x hl. 35 cm

pokladna/ 

recepce
ks 3 49 510,00 Kč 148 530,00 Kč 49 510,00 Kč 0,00 Kč

13
 prosklený prodejní pult 

s šuplíky

rámová konstrukce síly 30 mm, vyplněna kazetovými výplněmi s profilací, síla 

kazet 15 m; pult tvaru L dělen na část pro sezení obsluhy (katedra - sv. šířka min 

80 cm) a část se zamykatelnými oddíly; zamykatelné oddíly š. 50 cm, 

jednokřídlé, každý oddíl opatřen 1 stavitelnou policí; otvírání dvířek pomocí 

madla - knopky; horní část pultu v delší části prosklená (z horní a čelní strany), 

bezpečnostní sklo VSG 8mm, opatřena 3 zásuvkami pro vystavení suvenýrů 

(přibližná šířka zásuvek 50 cm); výška prosklené části 20 cm, zásuvky bez čelní 

strany (ke sklu otevřené), pouze zarážková průběžná lišta v. 8 mm; boky a čelo ze 

strany obsluhy dub masiv, úchytka řešena profilací do dřeva, nevystupuje nad 

líc, zásuvky zamykatelné; dno zásuvek vyloženo netkanou textilií (filc) 3 mm, 

barvu určí objednatel; část pro sezení 'katedra") - horní deska plná dub masiv, 

bočnice plná; pult instalován na zvýšené podlaze (podiu, pol. 8), zarovnán s 

hranou podia; spodní okraj pultu opatřen z čelní strany širokou lištou s profilací, 

která překrývá i čelní hranu podia.

430 x 60 x 82 cm; z 

toho výška prosklené 

části     20 cm

pokladna/ 

recepce
ks 1 221 300,00 Kč 221 300,00 Kč 221 300,00 Kč 0,00 Kč

14
 židle kancelářská pro 

obsluhu

židle kancelářská, ocelový kříž, kolečka pogumovaná, sedák čalouněný, opěrák 

síťovaný, mechanika synchronní, opěrka hlavy, bederní opěrák, vhodná pro 

celodenní sezení, barva čená.

pokladna/ 

recepce
ks 1 14 250,00 Kč 14 250,00 Kč 14 250,00 Kč 0,00 Kč

15
 podium - zvýšená 

podlaha

podium do hloubky cca 200 cm od zadní stěny, konstrukce z pásů desek  z 

voděodolné překližky buk 20 mm silné, šířka pásů min. 60 mm, v rozestupu 

max. 500 mm, loženo na vrstvě z miralonu 3 mm; mezery mezi podkladními 

pásy vyplněny izolací styrodur; zaklopeno v plné ploše deskami voděodolná 

překližka buková síly 20 mm, vč bočnic (bočnice v lí-ci s horním okrajem plochy); 

čelní hrana kryta profilovanou lištou pultu (viz pol. 7 pult),  v místě nášlapu 

(průchod za pult) hrana kryta L lištou eloxovaný hliník 20 x 30 mm (přes 

koberec); na celé ploše (i pod prodejním pultem) pevně (podlepením v ploše) 

instalován zátěžový koberec s vyšší odolností, antracitové barvy; .

cca 6 m2  -    nutno 

zaměřit na místě

pokladna/ 

recepce
ks 1 63 700,00 Kč 63 700,00 Kč 63 700,00 Kč 0,00 Kč

16
 stěna prodejní s oce-

lovými poličkami

stěna z dubové spárovky, síly 3 cm, kotveno do stěny přes distanční podložky; na 

stěně instalovány kazety z děrovaného plechu, opatřené mělkou plechovou 

poličkou - soklíkem se zarážkou pro vystavení knižních publikací (knihy jištěny 

zdobenou zarážkou).

200 x 3 x 220 cm
pokladna/ 

recepce
ks 1 62 950,00 Kč 62 950,00 Kč 59 550,00 Kč 3 400,00 Kč

18  dveře dřevěné
 dřevěné dveře, včetně zárubní, materiál masiv dub, PÚ tvrdovoskový olej, 

kotveno do sádrokartonové příčky a do stěny. Atyp - na míru
š. 60 cm, v. 200 cm

pokladna/ 

recepce
ks 1 53 200,00 Kč 53 200,00 Kč 48 880,00 Kč 4 320,00 Kč

19 stolová vitrína prosklená

výstavní stolová vitrína muzejního typu, podnož z jeklových profilů s rektifikací s 

povrchovou úpravou práškovou barvou s černým polomatným povrchem, poklop 

z bezpečnostího skla VSG 8 mm, vyklápěný na pantu pomocí plynových vzpěr , 

MDF deska s nástřikem černoupolyuretanovou barvou , 1x směrovatelné 

stmívatlné LED svítidlo po delší straně vitríny

120 x 70 x 80 cm průjezd ks 1 39 650,00 Kč 39 650,00 Kč 42 600,00 Kč -2 950,00 Kč

20 stolek stolek na tiskoviny pro návštěvníky, průjezd ks 1 0,00 Kč 0,00 Kč 16 215,00 Kč -16 215,00 Kč

1 157 575,00 Kč 0,00 Kč

243 090,75 Kč 0,00 Kč

1 400 665,75 Kč 0,00 Kč

cena celkem bez DPH

DPH 21%

cena celkem vč DPH  


